
UCHWAŁA NR XLIV/323/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

  

§ 1.  
Udziela się pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego w formie opracowania 
i przekazania dokumentacji projektowej pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 863 Kopki – Krzeszów -
Tarnogród – Cieszanów polegająca na budowie drogi pieszo – rowerowej w km 0 + 060 – 0 + 960  
w miejscowości Kopki”. 

§ 2.  
Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie wykonania dokumentacji projektowej ze 
środków budżetu gminy na rok 2023 r. o koszcie szacunkowym : 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rudnik nad Sanem a Województwem Podkarpackim. 

§ 4.  
Traci moc uchwała Nr XLII/312/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74A13B3A-14AE-40C2-BF3A-56DFF4B5371B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/323/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


